Contre Eybel. — Voir l'art. *Fuensalida*, t. III.

128. Pinacoteca virtutum quibus erituit cl. fœm. Livia Prin. Amph.; — p. 271-283 de: *Prose e versi per onorare la memoria di Livia Doria Caraffa, Principessa... della Rocella... Parma*, 1784, 4°. — Monumentum Neapolitanum; — *ibid.*, p. 285-317. — Claristo Sicionio P. A., il Signor Abbate Francesco Antonio Zaccaria; — *ibid.*, p. 365-372.

129. Adm. R. P. Lucii Ferrari... Bibliotheca canonica juridica, moralis, theologica non non ascetica, polemica, rubricistica, historica, etc. In IX tomos distributa... Accedunt locupletissima trium præstantissimorum virorum additamenta. et correctiones. Romæ, ex typographeo Michaelis Angeli Barbiellini, 1784-1790, 4°, 9 vol.

Le dernier volume sort des presses de Jean Zempel. — « Articuli bibliothecæ Ferrarensis, quos sibi addendos, et illustrandos Zaccaria sumpsit; sunt omnino 128, præter 46 alios, nullomodo a Patre Ferrari tractatos. Hæc novi ex ipsius Zaccaria litteris manu sua scriptis Romæ, 31 Octobr. 1782. » (Caballero.)

L'édition de Zaccaria, correcte pour le texte, a été reproduite avec des augmentations par les Bénédictins en 1844.

F. Lucii Ferraris Soler-Alexandrini Ordinis Minorum regularis observantiae Sancti Francisci, Lectoris Jubilati, exprovincialis, Examinatoris synodalis ac sui Ordinis consultoris *Prompta Bibliotheca canonica, juridica, moralis, theologica, necnon ascetica, polemica, rubricistica*. Editio novissima mendis expurgata; novis ad singulas fere voces additamentis, novisque articulis locupletata, tum peculiaribus summaris tum generali materiarum indice instructa, adjecta ad calcem cujuscumque voluminis absolutissima appendice ex omnium SS. congregationum decretis quæ vel in anteactis editionibus desiderantur, vel deinceps

usque ad præsens lata sunt juxta vocum hujuscem bibliothecæ seriem digestis, opera et studio monachorum Sancti Benedicti, abbatiae Montis Cassini, patrono et auspice viro eminentissimo Aloisio S. R. E. Cardinali Lambruschini, Episcopo Sabinorum, Sanctissimi D. N. Gregorii XVI P. M. a publicis negotiis et brevibus, etc. Romæ, apud Fredericum Lampato, 1844 et seq., 8 vol., gr. 4°. — (*Même titre* :) Accurante rursum et innumeris notis necnon et sextuplici generali materiarum, auctorum, constitutionum Summorum Pontificum, decretorum Conciliorum et sacrarum congregacionum tum rituum tum concilii, Locupletante J. P. Migne. Lutetiæ Parisiorum, excudebatur et venit apud J. P. Migne. 1858, 1863, gr. 8°, 8 vol.

Cet ouvrage a été cliché, il porte différents millésimes. Le 8^e vol. est consacré aux tables. On y remarque, col. 563-704 : « Index biographicus et bibliographicus auctorum qui in L. Ferraris Bibliotheca referuntur, ordine alphabeticus digestus, necnon et interpretatio siglorum qui in eorum nominibus adhibentur. » Cette liste est sèche, mais plus complète que dans l'édition de Rome.